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Krakowskie Biuro Festiwalowe, operator marki Kraków dla Wszystkich zaprasza do Apteki Designu na

wystawę zdjęć z „Wyjątkowych Chwil”, warsztatów, które odbywały się w Pałacu Potockich oraz Aptece

Designu w Krakowie na przestrzeni ostatnich dwóch lat.

Spotkania te były pełne emocji, mocnych przeżyć i szczerych uśmiechów. Inspirowani pięknymi

książkami i dziełami sztuki, podróżowaliśmy po krainach wyobraźni i wrażliwości. Bawiliśmy się,

tworzyliśmy i przeżywaliśmy niezwykłe chwile. Wystawa przedstawia bohaterów i bohaterki

tamtych spotkań: dzieci, młodzież i nauczycieli nauczycielki

Na zdjęciach z warsztatów udało się uchwycić nie tylko osoby, ale także ich uczucia: radość,

strach, odwagę, podekscytowanie oraz mieszankę emocji, znanych każdemu tworzącemu

artyście.

„Wyjątkowe Chwile” były spotkaniami dzieci i młodzieży ze specjalnymi potrzebami oraz ich

nauczycieli i opiekunów z literaturą i sztuką. Dla uczestników były to okazje do poznania bliżej

samych siebie, a także siebie nawzajem, wspólnego pokonywania codziennych trudności,

niecodziennych wyzwań i nieskrępowanego tworzenia. Zdjęcia przedstawiać będą tych, którzy –

prowadzeni magią opowieści – wciągani byli w wir wspólnego przeżywania niezapomnianych

chwil. W czasie zajęć, najważniejsi zawsze byli uczestnicy, ich uczucia i tworzone z pasją dzieła

sztuki. Każda grupa fotografii poprzedzona będzie opisem, oddającym głos także tym, którzy

nie zawsze mogą mówić we własnym imieniu. Wszyscy mamy szczególne marzenia i potrzeby,

ograniczenia i talenty. Wszyscy jesteśmy wyjątkowi!

Autorami wystawy są Beata Kwiecińska i Maciej Dąbrowski - Twórcy INSPIRO, organizatorzy

setek warsztatów dla dzieci, nagradzani animatorzy kultury, którzy uwielbiają pracę z dziećmi,

dla których zmieniają Świat. Są praktycznie nieteoretyczni. Fascynuje ich siła oddolnych

inicjatyw, energia lokalnych społeczności i fakt, że wszystko jest możliwe. Stypendyści Ministra

Kultury i Dziedzictwa Narodowego w roku 2016 w dziedzinie Zarządzanie kulturą i wspieranie

rozwoju kadr kultury. Laureaci nagrody POLCUL za działania wspierające tworzenie

społeczeństwa obywatelskiego oraz nagrody specjalnej MocArty RMF Classic. 

 

Zapraszamy na wernisaż wystawy 9 września o g. 18.00. Wystawę będzie można oglądać w 

Aptece Designu, ul. Kopernika 19A, do 19 września 2024.
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